государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная

общеобразовательная школа с. Заволжье муниципального района Приволжский Самарской области

Юридический адрес: 445554 Самарская область, муниципальный район Приволжский,

с. Заволжье, ул. Школьная, дом 22

тел/факс 8(84647)97447    e-mail: zavolzh_sch_prv@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

№ 159 -од          от 08.11.2021

«Об организации деятельности в условиях подъема уровня заболеваемости новой

коронавирусной инфекции (COVID -19), на территории Самарской области»

На основании решения территориального штаба по борьбе с новой

коронавирусной инфекцией,

Распоряжаюсь:

1. С 8 по 12 ноября 2021 года  в ГБОУ ООШ с.Заволжье образовательный процесс

обучающихся 5-8 классов организовать в дистанционном режиме обучения.

2. Учителям обеспечить реализацию образовательных программ в полном объеме.

3. . Классным руководителям 5-8 классов запланировать ежедневные встречи с

родителями обучающихся.

Рабочее время учителей регулируется действующим расписанием на 2021-2022 учебный

год.

4. Олениной Н.П. ., ответственной за руководство и контроль УВР  обеспечить измерение

температуры тела работников ГБОУ ООШ с.Заволжье на рабочих местах с обязательным

отстранением от нахождения на рабочем месте лиц с повышенной температурой.

Температуру тела фиксировать в специальном журнале за подписью работника.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

mailto:zavolzh_sch_prv@samara.edu.ru